
 

 

- 1 - 

 

Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

Město Lanškroun 
Kancelář starosty a tajemníka 
nám. J. M. Marků 12 
Lanškroun - Vnitřní Město 
563 16 Lanškroun 
www.lanskroun.eu 
 
Vyřizuje: Miroslav Krsek 
Telefon: +420 778 888 031 
E-mail: miroslav.krsek@lanskroun.eu 
Čj.: MULA 12941/2025 
Počet listů dokumentu: 4 
Počet příloh: 3 
Počet listů příloh: 5 
 
V Lanškrouně 23. května 2025 

Veřejná zakázka na dodávku a implementaci systému Portál Občana pro 
Městský úřad Lanškroun 

Název veřejné zakázky: Portál občana pro Městský úřad Lanškroun 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Forma zadání:  Dle vnitřní směrnice MULA 17073/2023 pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu městem Lanškroun 

Druh veřejné zakázky: Dodávka, veřejná zakázka malého rozsahu II. Kategorie 

  

 

 



 

 

- 2 - 

 

Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

Úvod 

Tato zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) je zpracována jako podklad pro podání nabídek podle 
vnitřní směrnice zadavatele MULA 17073/2023 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění zákonů č. 368/2016 
Sb., č. 147/2017 Sb., č. 183/2017 Sb., č. 287/2018 Sb., nálezu Ústavního soudu č. 309/2019 Sb., 
zákonů č. 527/2020 Sb., č. 543/2020 Sb., č. 174/2021 Sb., č. 417/2021 Sb. a č. 240/2022 Sb. 

Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci, a to z důvodu určitosti a srozumitelnosti 
zadávacích podmínek (např. požadavky na zpracování nabídky, prokázání kvalifikace apod.), tedy za 
účelem naplnění požadavků dle § 6 ZZVZ (zásady přiměřenosti, zásady rovného zacházení, zásady 
transparentnosti a zásady nediskriminace). 

S vybraným uchazečem bude uzavřena kupní smlouva po rozhodnutí zadavatele. 

Zadavatel výběrového řízení si vyhrazuje právo kdykoli poptávku zrušit. 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh je zveřejněna na profilu zadavatele 
https://zakazky.lanskroun.eu/ 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Město Lanškroun 

Sídlo zadavatele:  nám. J. M. Marků 12, Lanškroun-Vnitřní město, 563 01 Lanškroun 

IČO:   00279102 

DIČ:   CZ0699003828 

Bankovní spojení: 19-2725611/0100 

ID datové schránky: 27tbq25 

 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Radim Vetchý – starosta města 

Profil zadavatele:  https://zakazky.lanskroun.eu/ 

Kontaktní osoba: 

Smluvní záležitosti:   Mgr. Radim Vetchý – starosta města 

Technické záležitosti:   Miroslav Krsek – vedoucí oddělení IT 

    +420 778 888 031, miroslav.krsek@lanskroun.eu 

  

https://zakazky.lanskroun.eu/
mailto:miroslav.krsek@lanskroun.eu


 

 

- 3 - 

 

Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

Specifikace předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a implementace systému Portál občana.  

Zadavatel požaduje implementaci systému Portál občana na stávající používané systémy městského 
úřadu. Portál občana bude umožňovat ověření uživatele prostřednictvím poskytovatele 
elektronických identit, přístup k závazkům občana, možnost platby přes platební bránu, elektronické 
podání prostřednictvím online formulářů, přehled závazků občana, přehled podaných žádostí, 
nahlížení na spis. Systém bude dále umožňovat administraci přes administrační rozhraní pro 
pracovníky úřadu, vlastní design a vizuální úpravy a vytváření vlastních formulářů. Portál občana 
bude plně kompatibilní se systémy IS Ginis, rezervačním systémem WebCall a bude napojen na 
Portál občana MV ČR.  

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 3 ZD. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Celková předpokládaná cena je 400 000 Kč bez DPH. 

Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. V případě použití online nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek E-ZAK se struktura řídí požadavky systému. 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

1) krycí list nabídky – dodavatel závazně použije Krycí list nabídky – viz příloha 1, 

2) obsah nabídky, 

3) návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele, 

4) případné další přílohy a doplnění nabídky – včetně přehledu výhod poskytovaných nad 
rámec poptávky, 

5) čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky – v tomto oddílu 
nabídky dodavatel závazně použije formulář Čestné prohlášení o pravdivosti údajů 
a vázanosti obsahem nabídky – viz příloha 2. 

6) reference účastníků – účastník prokáže svou zkušenost s realizací systému Portálu občana, 
napojeného na Portál občana Ministerstva vnitra ČR, který je předmětem této veřejné 
zakázky, a to nejméně třemi svými referencemi o realizaci zakázky ve stejné nebo vyšší 
hodnotě (ne starší více než 3 roky) formou čestného prohlášení v příloze 2. 

  



 

 

- 4 - 

 

Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

Způsob zpracování ceny a požadavky na platební podmínky 

Celková cena v členění bez DPH, DPH a cena vč. DPH bude vyčíslena v Krycím listu nabídky. 

Termín a místo pro podání nabídky 

Nabídky může dodavatel podávat do 9. 6. 2025 elektronickou formou přes systém E-ZAK. 

Hodnocení nabídky 

Jediným hodnotícím kritériem bude nabídková cena. Nabídky bude hodnotit komise jmenovaná 
starostou města. O výběru dodavatele rozhodne rada města. 

Další podmínky 

Zadavatel si vyhrazuje právo připomínkovat a požadovat doplnění návrhu smlouvy. Zadavatel si 
vyhrazuje možnost nevybrat žádnou nabídku a zrušit výběrové řízení. 

Mgr. Radim Vetchý 
starosta města 

Seznam příloh:  
příloha 1: Krycí list nabídky 
příloha 2: Čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky a reference 
příloha 3: Technické specifikace 
 


